Unde per confirmandam et stabiliscendam anc nostram dona

cionem eidem sancto monasterio . scribere iussimus cartam

anc et meum proprium nomen scribere feci . et mea propria

manu signum vivifice crucis signavi . et meo sigillo vullabi.

et idoneis teftibus una cum domino Riccardo comiti nepoti

et seniori meo roborari fecimus. ut firmis et stabilis maneat

in sempiternum . Quam te Petrus Protonotarius scribere pre

cipimus mense . et indictione pretextata ...

k Signum, manu domini Riccardi Dei gratia Comitis

Signum Petroni domini gratia Comitis qui anc cartam

eri iussit

Oialdus e Signum Herberti Tis .. . ..

Ioavver pax . . . cvroypcc -

Vi è il figillo di cera. -

Dall'arch. del Monf . della Trinit. della Cava Arm. II. Qn 28 .

III. -

FN nomine Domini amen . Henricus divina favente clemen --

tia Sextus Romanorum Imperator semper augustus et Rex Si

cilie. Maiestatis imperialis continua sollecitudo ad exaltandum

sublimitatis imperium iugiter intendens eos potissime consue

vit honorare quorum servitia imperio magis consueverunt esse

fructuosa. Cum igtur inter omnes imperi fideles eos quos or

do clericalis et apex religionis extollit in munificentie nostre

gaudere velimus subsidiis ad noticiam universorum in came

ratu. terre Bari tam Baiulorum quam ceterorum omnium im

perii fidelium pervenire volumus . Quod nos attendentes fidem 

puram merita preclara fideils nosrri Samari Tranensis Archiepi

scopi. que nobis et Imperio nostro creditur exhibltururus. persone

etiam honestatem et diligentiam considerantes. ipsum archiepi

scopum et ecclesiam suam cum omnibus pertinentiis suis in

nostre maiestatis prote&ione recipientes. decimasTrani et Ba

roli plenas et integras sibi et Tranensis ecclesie. quas habuit

tempore Regis Willelmi. similiter iura consuetudines teni

nenta Iudecam Trani. sicut privilegio Regis Willelmi contine

tur. et omnia privilegia tempore eiusdem RegisWillelmi ha

bita et.servata imperiali auctoritate confirmamus. et presentis

- –--- - - - -

nno
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gscripti pagina communimus. Preterca. et affluenti liberalitatis'

nostre munilicentia memorato archiepiscopo et Ttanensi ecclesie

in Doanis Trani et Baroli homines in recipiendis decimis

suis ponere et habere concedimuslfolentes ipsum in percipien

dis decimis-suisab aliquo nullatenus xdefrauduri . .Statuentes c

itiamaet imperiali ediiio sancientes.. ut nulla omnino persona

humilis vel alta.secularis vel ecclesiastica in omnibus premissis

bnzolestare presumat aut-perturbata Quod qui fatere’presumpse»

rit.in sue temeritatis .ulcionem.nostre maiestatis indignationem

incurrat . et pro pena quinquaginta flibras “auri componat-ame

dietatem fisco imperiali . reliquam avero partem iniuriam passo

componat.‘Quod .ut evidentius ab omnibus servatur’presentem

inde cartam conscribi et Maiestatissnostre bulla iussimus insegniri.

Cuius rei testes sunt HenriCus Guarmaciensis episcopus. zMa

theus Capuanus archiepiscopus. Philippus frater noster. Morcualo ‘

-dus Senescalcus. Henr‘icus de’Caland marescalcus nostreral-lugo

comes rcantanzarii- Hugo de Macla comes Montis caveosi

et aliisqu'a’mpluzes. ‘Ego conradus Imperiali aule rcancellarius

una cum domino Gualterio Troiano Episcopo regni Sicilie ret

Apulie cancellario recognovimusizz signum domini henrici Sexti

Romanòrum imperatoris invidissimi vregis Sicilie .

I Affi zsunt ‘hec :anno Dominice incarnationis milleSimo

centesimo :nonagesimo quinto indidionis r.quartedecime. regnan

te domino Henrico sexto Romanorum ilmperatore gloriosissi

mo semper augusto-et rege Sicilie anno; regni eius vicesimo

quinto. imperii vero quarto et regn.i.Siciliezprin1o . Datum

jam-uli per manus Alberti rprotono-tarii- imperialis aule decimo

aguinto die mensis aprilis anno et i'ndit‘lionc pretitulatis.

flafl’yîrclz. dell’Ara-macine]. di Tra/l. Maz.v.vnum._33.

ÎLXX'X.

..-_._A'Nno Dominice incarnationis millesimo ducentesimo svicesi-v

mo septimo. Imperante domino nostro Frederico Dei gratia

serenissimo Romanorum Imperatore semper augusto tanno se

ptimo.kcge "Sicilie anno viceSimo rnono et ierusalem anno tse

cundo . mense septembris indictione quintadecima . iligo Andrea:

filius quondam domini Curipulati de Trano intus Brundusium

tcorarn lohanne de Ripa imperiali .-_Brundusiii_udi<‘6 et sire Tho-.

mano
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.masio de iudice Pauli aliisque probis hominibus teflibus sub-r

notatis declaro.. Quod cum de mandato imperiali tenere ultra

mare proficisci proservicio-lesu Xristi timens mortis pericu‘

lum. ne‘ in ipso itinere intefiatusdecederem et res mee inor

dinate remanerent. rebus meis sic, disposuil sicut inferius ad

notantnr_-. In- primis videlicet infiituoy in; heredem' postumum

vel postumam etfiad lucem non pervenerit et infra legitimam

etatem decefferit . statuo ut'duminus Goffridus frater. meus. et. Leu

cius nepos meus succedant'in omnibus bonis-meis-.et-i si post deces

sum meumg infra annum solvunt fabrice dom us predicatorum que